

RAVO Trans s.r.o.**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 202321**

Dodavatel:

**RAVO Trans s.r.o.
Chroboly 101
384 04 Chroboly**IČ: 28130511
DIČ: CZ28130511

Telefon:

E-mail:



Variabilní symbol: 202321

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00245861
DIČ: CZ00245861**Městys Frymburk
Frymburk 78
382 79 Frymburk**

Číslo účtu: 201355983 0600

Datum vystavení: 13.07.2023

Datum splatnosti: 27.07.2023

Datum uskutečnění plnění: 13.07.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

J.cena Množství Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturuje Vám dle zadávacího listu:

80,00 1 970m3 157 600,00 21% 33 096,00 190 696,00

Součet položek 157 600,00 33 096,00 190 696,00

CELKEM K ÚHRADĚ V KČ**190 696,00**

Zapsáno u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 19020

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
157 600,00	21%	33 096,00	190 696,00

Převzal:

Vystavil:



ZADÁVACÍ LIST - TĚŽEBNÍ ČINNOST
HT těžba + přibližování
č. 6 / 07 / 2023

poř. č. / m. / rok

Městys Frymburk
Vyvážení klestu po MÚ

LHC: 214 412

Sa: cca.

Porost		m ³	Cena za m ³	Cena celkem:		
127 A13,9		800	80	64 000,-		
121 D 8,7,6,11		550	80	44 000,-		
122 C 14,10,7		420	80	33 600,-		
122 B11		200	80	16 000		
Sumář:		1 970 m ³	80	157 600,-		

Určení lesní skládky: Kančí Hlava, U Křížku, U Kompostu

Technologie přibližování: Vyvážecí souprava,

Těžební postup:

Přibližování vyvážecí soupravou na OM s vyskládáním klestu pro následné štěpkování. Podklad k fakturaci bude vyhotoven na základě vytěžených kubíků dříví odsouhlasenými oběma stranami. Povýrobní úpravy ve formě vyjetých kolejí se smluvní partner zavazuje tyto škody zahladit, v co největší míře je uvést do původního stavu a eliminovat tak vzniklou ekologickou újmu.

Po vzájemné dohodě při pochůzce stanovena cena za m³ vyvezeného klestu – 80,- Kč/ m³

Předpokládaný termín -

Zahájení: 28. 6. 2023

Ukončení: 14. 7. 2023

Dne:

Za Městys Frymburk:

Dne:

Za SP: RAVO Trans s. r. o.

